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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Mērīšanas process,veidi un metodes. Mērījumu rezultātu novērtējums un apstrāde. Mērīšanas
līdzekļu raksturojumi un struktūra. Mēri, mērpārveidotāji un mēraparāti. Mērīšanas shēmas.
Elektrisko ķēžu parametru un ķēžu elementu parametru mērīšana

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Iemācīt studentiem izvēlēties mērīšanas veidus, metodes un aparatūru elektrisku lielumu parametru
noteikšanai, veikt mērīšanas eksperimetu un iegūto rezultātu analīzi.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studentiem patstāvīgi jāizstrādā studiju darbs, kas ietver sevī 15 uzdevumus, kuri aptver praktiski
visas kursa tēmas. Studiju darbs jānodod līdz sesijas sākumas. Pirms katra laboratorijas darba
studentiem patstāvīgi jāapgūst darba uzdevums un tā izpildes gaita.

Literatūra Elektriskie mērījumi. Laboratorijas darbu praktikums 2-ās daļās. Rīga, RPI, 1978.
Elektriskie mērījumi. Uzdevumu krājums 3 daļās. Rīga, RPI, 1983.
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Mērīšanas process un veidi, mērījumu rezultātu apstrāde 2 0 0 0

Mērīšanas līdzekļu raksturojumi un struktūra 2 0 0 0

Mērīšanas shēmas 2 0 0 0

Mēri, mērpārveidotāji, elektromehāniskie un elektroniskie mēraparāti 4 0 0 0

Elektrisko ķēžu elementu parametru noteikšana 2 0 0 0

Elektrisko ķēžu parametru noteikšana 4 0 0 0

Kopā: 16 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēja izvēlēties mērīšanas metodi, shēmu un aparatūru noteikta elektriska lieluma mērīšanai Starpieskaite par laboratorijas darbiem,
studiju darba uzdevumu atrisināšana.

Spēja saslēgt mērīšanas shēmas un veikt mērīšanas eksperimentu Stapieskaite par laboratorijas darbiem.

Spēja noteikt elektriska lieluma vērtību un mērīšanas precizitāti Starpieskaite par laboratorijas darbiem,
studiju darba uzdevumu atrisināšana.

Spēja noteikt mērāmā parametra modeli, pamatot mērīšanas metožu un līdzekļu izvēli, veikt
mērījumu rezultātu apstrādi un analīzi

Sekmīgi nokārtots eksāmens.
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